中渔协函[2021]5号
关于邀请参加“中国（福州）国际
渔业博览会”的函
各有关单位：
由我会和福建荟源国际展览有限公司共同主办的“中国（福州）国际渔业博览会”（以下简称福州渔博会）今年将于6月3日-6月5日在福州海峡国际会展中心举办。今年渔博会计划展出面积50000平方米，专业买家预计16320人次。现将福州渔博会有关信息通知如下：
一、展会基本情况
名称：中国（福州）国际渔业博览会
时间：2021年6月3日-6月5日
地点：福州海峡国际会展中心
二、组织机构
主办单位：中国渔业协会、福建荟源国际展览有限公司
协办单位：福建省进出口商会、福建省渔业行业协会、福建省冷冻食品协会、福建省正餐行业协会、福建省餐饮文化促进会、福建省饲料工业协会
三、展示范围
1.各类水产品：冷冻、冰鲜、鲜活、干制等产品；
2.精加工水产食品：调理调味食品、罐头食品、预制方便食品、即食、休闲类食品、鱼糜鱼浆制品等;
3.高端滋补食材：燕、鲍、翅、参、肚等滋补类食材及加工制品，日料刺身食材、水产佐餐食品系列;
4.水产品加工、储运设备设施：加工、包装设备，称量、检测设备，冷冻、冷藏设备设施，冷链物流设备设施；
5.智慧渔业：现代渔业养殖技术与设备、人工智能、信息化建设及运营服务；
6.远洋捕捞：各类远洋捕捞工具及技术;
7.水产养殖：苗种、饲料及饲料添加剂、渔药、养殖技术、养殖设备设施、捕捞技术及设备。
四、展位费用
1.标准展位7200元/9㎡，配置：围板2-3面、中英文楣板1块、谈判桌1张、椅子2把、射灯2盏。
2.豪标展位11000元/9㎡，配置：加高楣板1面、1.5米冰柜（含24小时用电）、接待台、地毯、围板2-3面、中英文楣板1块、桌子1张、椅子2把、射灯2盏。
3.光地 720元/㎡，36㎡起订，无任何配置（需要配置应提前向组委会申请），另需向展馆缴纳施工管理费用和电费。
4.会员单位优惠政策
我会会员单位参展，标准展位5000元/9㎡，豪标展位7700元/9㎡，光地 500元/㎡。
五、宣传推广
福州渔博会将与300多家专业网络媒体、专业杂志、境外媒体、报纸、电视台、广播电台、全国主流新闻网站、门户网站及新媒体合作，提供多渠道立体化宣传。
六、同期活动
1.福建餐饮食材展
2.福建食品包装及加工设备展
3.福建水产养殖展
4.第三届渔业渔村振兴论坛
5.中国营养名医谈吃鱼健康养生讲座
6.全国水产品采购对接会
7.其他有关活动
七、报名方法
请按要求填写《参展申请表》，传真至010-59194679或扫描件发送至cfahzb@126.com。递交《参展申请表》后5个工作日内请将参展费汇入指定账户，逾期展位将不予保留。
八、联系方式
我会联系人：王丽18501316318，刘亚莎13811849133，任宏伟13601246672，座机/传真：010-59194679。邮箱：cfahzb@126.com，网址：http://www.china-cfa.org。
附件：参展申请表
   中国渔业协会
2021年3月2日

附件
2021年中国（福州）国际渔业博览会
参展申请表
日期：2021年 6月3日-6月5日             地点：中国福州海峡国际会展中心

	1.参展单位信息

	公司中/英文名称

	中/英文地址：

	电子邮箱

	座机

	网址

	联络人

	职位

	手机

	2.展位申请（根据实际情况，组展单位有权对展位面积略做调整。）

	展位类别
	展位
	价格
	优惠价格
	展位数量
	展位费（人民币）

	□
	标准展位(3米×3米)
	7200元人民币

	个
	元

	□
	光地/展商自行搭36㎡起
	720元人民币/㎡

	㎡
	元

	□
	豪华展位(3米×3米)
	11000元人民币

	个
	元

	3.参展内容（根据实际情况，组展单位根据内容刊登会刊。）

	展品内容
	（参展商品名称、规格及数量。）

	单位简介
	（介绍字数请不超过200字，可免费登录会刊。）

	4.汇款信息

	费用总额（小写）

	大写金额

	账户信息
	承办方（帐户）: 福建荟源国际展览有限公司
开户行：交通银行福州五一支行
帐号：351008030018150075315

	申请单位名称（盖章）：
经办人：
联系电话：
地   址：

-4-